[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Унъюган
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	апреля
	20
	08
	г.

	№
	22

	п.Унъюган

О протесте прокурора Октябрьского района
на решение Совета депутатов сельского

поселения Унъюган от 19.10.2007 № 41

«Об утверждении Положения о порядке

обеспечения первичных мер пожарной

безопасности  в границах муниципального

образования сельское поселение Унъюган»

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района от 19.03.2008 № 512/01 и в соответствии с п.2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  поселения решил:
1. Удовлетворить протест прокурора  Октябрьского района от  19.03.2008 № 512/01 на решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 19.10.2007 № 41 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности  в границах муниципального образования сельское поселение Унъюган».
2. Внести в решение Совета депутатов поселения от  19.10.2007 № 41 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности  в границах муниципального образования сельское поселение Унъюган», следующие изменения:

- заменить в пункте 3 слова: «с момента подписания» словами: «с момента обнародования».

3. Направить решение для обнародования.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  поселения

С.В. Заплатин

PAGE